
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

OSNOVNA ŠKOLA "DOSITEJ OBRADOVIĆ" FARKAŽDIN 101763848

MARŠALA TITA 2

23264 FARKAŽDIN

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

06.03.2023 00:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Nabavka užine za decu i učenike

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.100.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Nabavka užine za decu i učenike 1.100.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2023/S F02-0005325

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 06.03.2023 do 00:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Nabavka užine za decu i učenike

ztr i mlin pekara san, 101085615,  55466734,  
Nemanjina, 59Nemanjina 59, 26320, BANATSKI 
KARLOVAC

02.03.2023
08:05:27

 Nabavka užine za decu i učenike

NENAD ŠARENAC PR UGOSTITELJSKA RADNJA 
PEKARA I TRGOVINA POPEYE 023 BOTOŠ, 
110227645,  64743465,  PRODANOV NOVICE, BB, 
23243, Botoš

02.03.2023
19:16:02

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Nabavka užine za decu i učenike
Ponuđač: ztr i mlin pekara san, 101085615, 55466734, Nemanjina, 59Nemanjina 59, 26320, BANATSKI KARLOVAC

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 90,91 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 100,00 RSD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Nabavka užine za decu i učenike
Ponuđač: NENAD ŠARENAC PR UGOSTITELJSKA RADNJA PEKARA I TRGOVINA POPEYE 023 BOTOŠ, 110227645, 

64743465, PRODANOV NOVICE, BB, 23243, Botoš

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 191.530,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 212.300,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

06.03.2023 00:00:03


